

# פסטיבל "מעיינות": 22 אירועים במרחבי הארץ

Posted on 2 באוקטובר 2024 by שוש להב



קרן קימת לישראל, בשיתוף קו תרבות, מחזקת את התרבות בנגב ובגליל, בטיולים אירועים ופעילויות. שימו לב להנחיות פיקוד העורף

**Categories:** [מה חדש?](#), [ראשי](#)

**Tag:** [פסטיבל מעיינות](#)

בתוך הכאב, האובדן וחוסר הוודאות, שוטף את הנגב והגליל גל של יצירה. קואליציית מוסדות התרבות והמורשת בנגב ובגליל, בשיתוף קק"ל, בחרו להפיק פסטיבל 'מעיינות', המבקש להשמיע קול של תקווה, דווקא מהמקומות שנפגעו הכי קשה. פסטיבל 'מעיינות' מהווה במה למוסדות התרבות וליוצרים מהנגב ומהגליל, ומדגיש את עוצמתה של היצירה והקהילה אשר מתעוררת דווקא במקומות שבהם ההרס מורגש עתה יותר מכל.

הפסטיבל יכלול 22 אירועים במוקדים שונים ברחבי הארץ, ומשתתפים בהם כ-30 מוסדות ולהקות. הפסטיבל נפרס על פני מעל לחודש, עם מגוון אירועים חווייתיים לכל המשפחה בטבע, סדנאות יצירה מכל תחומי האומנות, הפקות מקור מתחומי המחול, הקולנוע והתיאטרון ועוד.

"תרבות בעת הזאת זה דבר חשוב ביותר. עכשיו צריך להשקיע במרחב ולאפשר לאנשים לעבד את היום-יום שלהם.



אנחנו מחזקים את הרוח של המקום הזה, וכך אנחנו רואים את עצמנו. זה העבודה והחיים שלנו ואנחנו רוצים שגם אתם תהיו חלק מזה", אומרת שרה צפרוני, מנהלת "החזית הצפונית לקידום יוצרים ואמנים בגליל ובצפון".



בפסטיבל "מעיינות": 22 אירועים במרחבי הארץ. צילום כפיר בלוטין

אחד מהמוסדות הוא מרכז אדמה, מרכז תנועה בשדרות. "הקמנו את המרכז שלנו בשדרות, עיר עם סיפור מורכב של קושי וגבורה. העיר הזאת התמודדה עם אסון גדול בשבעה באוקטובר, אין בית שלא מכירים בו מישהו שנרצח או נחטף. בחרנו מתוך הכאב, להעלות במסגרת הפסטיבל את המופע "7 בוס", מופע מחול העוסק באותו יום נורא ובהשפעות שלו על הקהילה בעיר. חלק מהרקדנים שלנו שירתו ועדיין משרתים תקופה ממושכת במילואים, ואנחנו מאמינים בכוח של הגוף והעבודה עם הגוף, בריפוי הן האישי והן הקולקטיבי", מציין ניר בן גל, מנהל מרכז אדמה.

"אנחנו לא נתמכים או קורבנות. אנחנו מביאים דברים משמעותיים למרכז הפיזי. אנחנו אזורים חזקים שיודעים להתגבר על משברים. אנחנו נשארנו אף על פי כן. יש פה המון אף על פי כן", דברי סתיו אבן זהב, מנהלת גלריית "ימה" בנהריה.

**יפעת עובדיה לוסקי**, יו"ר קק"ל: "קק"ל תמיד הייתה שם בשביל הנגב והגליל, ודווקא עכשיו זה הזמן שבו צריך לחזק את הרוח כדי לשמור על החוסן במקומות אלה. מוסדות התרבות והאומנים בחזית נושאים תפקיד קריטי בשמירה על החוסן של הקהילות. אני מזמינה את הציבור הישראלי להגיע ולהתרשם מהאירועים ברחבי הארץ".

הכניסה חופשית לכל אירועי הפסטיבל בהרשמה מראש.

חלק מהאירועים מתקיימים בסמוך ליישובי קו העימות ובכפוף להנחיות פקע"ר.

**\* שימו לב להנחיות פיקוד העורף!**

הפסטיבל יתקיים עד 2 בנובמבר 2024.

לפרטים נוספים ולתוכנייה המלאה, ניתן לבקר [באתר](#) ובעמודי המדיה של קו-תרבות.

[מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם](#)